別記第７号の１様式

業務利用に係る経営者等の届出書

年 月 日
県税事務所長 様

ゴルフ場利用税特別徴収義務者
住所又は

所 在 地

氏名又は
名 称

業務利用に係るゴルフ場の経営者等について、次のとおり届け出ます。

ゴルフ場の名称

ゴルフ場の所在地 〒 ＴＥＬ

職種名等 氏 名 備 考

注１ 職種名等の欄には、経営者等（常勤の役員、常勤の理事及び支配人に限
る。）、キャディーマスター、グリーンキーパー、指導員（所属プロ、補助

プロ等）別にそれぞれ氏名を記載し、経営を開始しようとする日の５日前ま
でに提出すること。

注２ 変更があった場合は、その都度届出を行うが、その際は変更事項だけでな
く、全氏名を記載した届出書を提出すること。

別記第７号の２様式

（つづき）

職種名等 氏 名 備 考